Página 1 de 3

EDITAL Nº 030/2017-CPPS

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE DIVERSAS FUNÇÕES DOS
CARGOS EFETIVO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO DE NÍVEL SUPERIOR  E

AGENTE UNIVERSITÁRIO DE NÍVEL MÉDIO.

O Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos da Universidade Estadual do
Paraná – UNESPAR, no uso de suas atribuições e considerando o Edital n. 021/2017-CPPS,
suas retificações e complementações, referente ao Concurso Público para Cargos Efetivos de
Agente Universitário de Nível Superior e Agente Universitário de Nível Médio

RESOLVE

1. Conceder isenção da taxa de inscrição aos candidatos abaixo identificados em razão do
cumprimento no disposto no item 5.1., do item 5.2., do item 5.3., do item 5.4., do item 5.5.,
do item 5.6., do item 5.7., do item 5.8., do item 5.9., do item 5.10., do item 5.11., do item
5.12., do item 5.13., do item 5.14, do item 5.15 do edital n. 021/2017-CPPS.

N. Inscricao Nome RG

2764 ADRIANO APARECIDO DA COSTA 372875890

2670 ALESSANDRA DIENDRY FONSECA 12649111-5

2603 ALESSANDRA GAMA DA SILVA 456844351

2723 ALINE CASSIA DE MELO 47.443.646-9

2713 ALINE DOMINGUES DE OLIVEIRA 14.023.637-3

2702 ALISSON DAVIS DE SOUZA E SILVA 133646493

2556 ANGELA APARECIDA DA SILVA NOBRES 102954548

2626 AQUILIS JESUS MAIA 12480362

2688 BRUNA ALVES JORGE 99929448

2553 CARLOS EDUARDO RODRIGUES 976930

2602 CAROLINE SILVA DA LUZ 451111771

2843 CRISLAINE MAYER CARDOSO 100957256

2535 DANIEL LOPES DE SOUSA 15438383

2772 DESIREE WOLFF FERRAZ 102653955

2522 EDSON DOS SANTOS 98975071

2792 EDUARDO HENRIQUE FERREIRA LIMA 105259573

2849 ELIVELTON PEREIRA DOS SANTOS 123285484

2824 FABIANA DE SOUSA ROCHA ALVES 99002258594

2555 FABRICIO APARECIDO DOS SANTOS ROSA 126820607

2647 FATIMA LOPES GOMES 139096673

2725 FERNANDA DE ANDRADE DOS SANTOS 127961840

2580 FERNANDO HENRIQUE RAVANELLO 102243145

2841 FLAVIA BAHNIUK CORREA 124175739

      Página 2 de 3

2563 FLORENCA THAIS CASTRO BORGES 104260306

2669 GISELE MARIA RATIGUIERI 64768417

2720 GISLEI FABIANA PEREIRA DE QUEIROZ 91392712

2840 GREICY KELLY DELFINO MARTINHAGO 124586038

2848 HELLEN CRISTINA MARITZ VIEIRA 135181846

2835 JANERI MORETO DE MOURA 1096871668

2758 JAQUELINE DE OLIVEIRA STECIUK 98643478

2815 JARDEL ALEXANDRE LISBOA 147941196

2633 JEFFERSON LUAN MORAES ARRUDA 12.588.828-3

2557 JESIEL DA SILVA SANTOS 105130384

2802 JESSICA CAMPOS LEITE 132249229

2739 JOEL GOMES DE ABREU 143026426

2630 JOSIANE CAETANO DA SILVA 89937574

2836 JOSIANE FLORES MUNIS DA SILVA 103732247

2684 JULIANE KELLY WENDRECHOSKI 130505252

2539 KENIA LEANDRA FERREIRA ALVES 9170604

2611 KEVIN BUBNIAK 16.466.314-6

2560 LARISSA RAMOS BONFIM 102512820

2773 LORIVAL FRANCISCO DE CARVALHO JUNIOR 106558230

2711 LUCAS MATEUS DOS SANTOS DO NASCIMENTO 129441615

2657 LUCIMARA DA ROSA 74041876

2838 MAIARA BRENDA DOS SANTOS 109208302

2559 MARCELO GONCALVES 109220469

2770 MARCIA MENDES DA SILVA 80438770

2743 MARCIA TEREZINHA CORDEIRO 36396296

2700 MARCIO LUIZ APARECIDO SIMOES 101573990

2680 MARCO ANTONIO DA SILVA GOMES 109214264

2536 ORLANDYNA SILVA GOMES 2001006021551

2812 PATRICIA JORDANA DE JESUS SEVULSKI 99108240

2744 RAFAEL AUGUSTO MARTINS 9.320.507-3

2598 RAFAEL EUGENIO LEITE CHAVES 106297584

2542 RITA DAIANE DE OLIVEIRA 96751257

2757 ROSA MARIA DE SOUZA ROCHA 65701154

2819 ROSANE REGINA DE MATTOS 70553406

2769 ROSILEIDE FERREIRA DOS SANTOS 71268861

2671 SABRINA NUNES PEREIRA 126828349

2821 SAMARA LUIZA GOMES AVELIS 14.089.869-4

2674 SANDRO CAMPOS DOS SANTOS 342887658

2601 SILVANA APARECIDA DOS SANTOS 46019164

2775 SOLANGE APARECIDA WOLFF FERRAZ 39244268

2765 THAIS RIBEIRO MORAES 479446805

2596 TIAGO DE LIMA SILVA 123760077

2712 VAGNER NEVES THOMAZ 128473475

2762 VERONICA IRENE DE JESUS COSTA 39.711.114-9

      Página 3 de 3

2724 VICTOR NEVES THOMAZ 12.787.450-6

2834 WAGNER DOMINGUES DE ARAUJO 61700870

2826 WEBSTER DE MORAES ALVES 96011005046

2. Publique-se no Suplemento de Concursos Públicos Estaduais do Diário Oficial do Estado
do Paraná – DIOE, no quadro de Editais dos campi da Unespar e no sítio
www.unespar.edu.br.

3. Manter inalterados os demais itens que compõem o edital 021/2017-CPPS.

Curitiba, 14 de novembro de 2017.

Profa. Rosemari Magdalena Brack

Presidente da CPPS/UNESPAR
Portaria n. 620/2016 de 08/08/2016